
Hosín
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.037299N, 14.475924E

Nadmořská výška: 486 m n. m. První pís. zmínka: 1330 (694 let) Katastrální výměra: 3 097 ha

Počet obyvatel: 962 PSČ: 373 41

Adresa URL: www.hosin.cz/

Počet obyvatel obce Hosín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 408 80 384 962

Historie počtu obyvatel obce Hosín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 408 80 384 18 962
1.1.2023 84 399 83 378 28 944
1.1.2022 84 390 75 367 29 916
1.1.2021 82 379 72 354 5 887
1.1.2020 81 373 71 357 12 882
1.1.2019 78 370 62 360 15 870
1.1.2018 78 364 61 352 6 855
1.1.2017 79 361 63 346 2 849
1.1.2016 79 362 61 345 5 847
1.1.2015 78 357 60 347 27 842
1.1.2014 78 346 61 330 4 815
1.1.2013 84 342 58 327 811
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